ข้อคิดเห็นของ สคต.

1. รัฐบาลสิงคโปร์จะวางแผนระยะยาวเพ่ือประชาชนและท าให้เศรษฐกิจของสิงคโปร์มีการ
ขยายตัวเพิ่มขึ้นในระดับที่ดีอย่างต่อเนื่อง อีกท้ังมีจุดมุ่งหมายส าคัญในการสร้างให้ประเทศเป็น Smart Nation
ครบทุกด้านตามท่ีวางแผนไว้ในปีพ.ศ. 2565 (2022) อย่างไรก็ดี รัฐบาลได้มีโครงการสอนการใช้ IT ให้ผู้สูงอายุ
เพ่ือให้ทุกคนอยู่ในสังคมและเจริญไปพร้อมกัน

2. ตามท่ีนายกรัฐมนตรีกระตุ้นให้ประชาชนปรับเปลี่ยนการบริโภคและให้หันมารับประทาน
ข้าวกล้องเพ่ือการรักษาสุขภาพ ส่งผลดีต่อไทยในการขยายตลาดข้าวกล้อง ซึ่ง Health Promotion Board